ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :           /UBND-TC              Tuy Phước, ngày         tháng  5  năm 2024

   V/v tham gia góp ý

    Kính gửi:

- Ban Quản lý DA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Luật Đầu tư công, Luật Ngân sách Nhà nước và Văn bản số

3296/UBND-VX ngày 06/5/2024 của UBND tỉnh về việc hướng dẫn đăng ký dự

án dự kiến thực hiện trong kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030;

Thực hiện Công văn số 1188/SKHĐT-TH ngày 08/05/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đăng ký dự án dự kiến thực hiện trong kế hoạch đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2026 – 2030, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, địa phương trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của mình

đăng ký lập danh mục dự án cho kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026 –

2030  nhằm thực hiện các mục tiêu, định hướng phát triển kế hoạch kinh tế - xã hội

5 năm 2026 - 2030 của huyện, của địa phương và các quy hoạch đã được phê duyệt

theo các nguyên tắc được hướng dẫn tại Công văn số 1188/SKHĐT-TH ngày

08/05/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, theo các biểu mẫu 01, 02 (kèm theo văn

bản này) gửi về Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện trước ngày 20/5/2024, để tổng

hợp gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư theo quy định.

 Nhận được Công văn nêu trên đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TCKH huyện;
- Lưu VT.

       Huỳnh Nam

V/v đăng ký dự án dự kiến thực hiện

trong kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2026 – 2030

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T09:34:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T09:39:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:48:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:48:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:48:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!